[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»_______2015

№ ________

Нижняя Салда

	Об утверждении муниципальной программы
«О дополнительных мерах по ограничению распространения ВИЧ-инфекции и туберкулеза на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда, утвержденным постановлением  администрации Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055, в целях принятия дополнительных мер по противодействию распространению ВИЧ-инфекции и туберкулеза на территории городского округа, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальную программу  «О дополнительных мерах по ограничению распространения ВИЧ-инфекции и туберкулеза на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года» (прилагается).
2. Опубликовать муниципальную программу «О дополнительных мерах по ограничению распространения ВИЧ-инфекции и туберкулеза на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года» в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Данное постановление распространяется в 2015 году на отношения, связанные с составлением и утверждением бюджета городского округа Нижняя Салда на 2016 год и последующие годы.

4.  Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 15.04.2014 №364 «Об утверждении муниципальной программы « О дополнительных мерах по ограничению распространения ВИЧ-инфекции и туберкулеза на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года»» считать утратившим силу с 01.01.2016.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.

Глава администрации

городского округа                                                                           С.Н. Гузиков
885-п